Ἀλογον, *ratione carens.* De divinis nominibus cap. 4, § 32.

Ἀλώθητον, *integrum, non mutilatum.* Div. Nomin. cap. 4, § 22.

Ἀλώθητος, *illæsus, involutus.* De divinis nominibus cap. 8, § 5. Græcus interpretis ἀνυβριστός, ἀβλαβής, ἀμώμητος, id est *contumeliæ, noxiæ, maculæ expers.*

Ἀμβλωθρίδιον, *abortivum, seu partus mortuus.* Ecclesiastica Hierarchiæ cap. 3, parte 3, § 6. Græcus interpretis Ἐκρωμα. Hesychius, τὸ παιδίον νεκρὸν, ἄωρον, ἐκβολὴ γυναικός, id est *puer mortuus, immaturus, ejectio mulieris.*

Ἀμέθετον, *intactum; quod non potest commune fieri, nec a quovis tangi.* Eccles. hierar. cap. 1, § 1, ubi scribit ad Timotheum, ut quæ ad fidem ac religionem pertinent, teneat ἀμέθετα, nec aliis passim evulget, præsertim illa mystica quæ in libris suis tractat.

Ἀμεθέτως, *imparticipate.* Divin. Nomin. cap. 2, § 5.

Ἀμεθεξία, *imparticipatio, id est quod a nullo participatur.* Div. Nomin. cap. 2, § 5.

Ἀμελικτον, *severum sive rigidum, scilicet in bonam partem.* Græcus interpretis ἀκολάκευτον, ἀπαρ-ἐγκλιτον, id est *non cedens adulationi, quod inclinari nequit, scilicet ad id quod non deceat.* Cœl. Hier. cap. 2, § 4, et cap. 8, § 1. Vide ibidem Scholia S. Maximi.

Ἀμειωτον, *indiminutum, id est minime mutilum, sed integrum.* Divin. Nominib. cap. 1, § 2. Sic Dionysius Ecclesiast. hierarchiæ cap. 3, parte 3, ait pontificem, atque adeo omnes qui populo instituendo, et a vitiiis revocando operam dant, cum ad alios erudiendos ab aris et devoti animi quiete quasi foras prodierint, redire continuo debere ad ea quæ muneris sunt propria, quæque ad intimam animi sanctitatem pertinent, idque ἀμειώτως, hoc est, *nulla in se immixtione, nulla jactura facta pietatis atque virtutis, nulla polluti vitiorum labe ac sordibus, neve ardore piæ mentis ulla ratione debilitato; ne dum aliis prodesse cupiunt, sibi nocuisse videantur.*

Ἀμερητα, *impartibilitas, id est quod partibus caret, adeoque in illas dividi nequit.* Divin. Nomin. cap. 1, § 4.

Ἀμερῶς, *impartite, id est non per partes, neque participate, sed totaliter, integre.* Divin. Nominib. cap. 2, § 1.

Ἀμοιβή, *vicissitudo, vicaria relatio, retaliatio, mutatio.* Epist. vii, § 5.

Ἀμορφία, *informabilitas, infigurabilitas.* Divin. Nomin. cap. 1, § 1.

Ἀμόρφωτον, *infigurabile, id est quod per nullam formam vel figuram exprimi potest.* Cœl. Hier. cap. 15, § 2.

Ἀμυδρούμενον, *subobscuratum, id est tenuius*

relucens. Dicitur proprie de radiis luminaribus æ visualibus, qui quanto a sole aut candela et oculo remotiores sunt, tanto quoque pro proportione distantie remissiones sunt, donec tandem extremum sphaeræ activitatis suæ attingentes, ulterius plane evanescent. Cœl. Hierar. cap. 8, § 1.

Ἀμύητος, *profanus, non initiatus.* Eccl. Hierar. cap. 3, p. 3, § 6. Græcus interpretis, ὁ ἀμέτοχος τῶν μυστικῶν, *expers rerum mysticarum.*

Ἀμύνω, *ulciacor, vindico, defendo.* Epist. viii, § 1.

Ἄμυστος, *rudis, sacrorum imperitus, id est nondum sacris initiatus, aut doctrina Christiana imbutus est, qui expers est mysteriorum, et ab iis excluditur.* Myst. Theol. cap. 1, § 2, ubi vide Adnotationes nostras, et Scholia S. Maximi.

Ἀμψιβιον, *amphibium, seu ancipiti vita, id est, quod tam in aqua quam in aere vivit.* Divin. Nomin. cap. 4, § 2. Vide ibidem Scholia S. Maximi.

Ἀναγωγή, *anagoge, id est sensus oraculorum mysticus ac reconditus, qui nos in cœlum meditando subvelit, propeque Deum ad cœlestia cernenda contemplantibus præbet.* Cœl. Hier. cap. 1, et alibi sæpe.

Ἀναγωγικῶς, *anagogice, id est sursum agendo seu impellendo, et a terrenis ad cœlestia traducendo.* Hinc sensus Scripturæ *anagogicus* appellatur, qui cœlesti quidpiam insinuat. Cœlest. Hier. cap. 1, § 2. et passim alibi.

Ἀνάδοχος, *suscceptor, seu sponsor ac fidejussor baptizandi.* Eccl. Hier. cap. 2, p. 2, § 5. Vide ibidem nostras Adnotationes, et Scholia S. Maximi de ejus officio et obligatione.

Ἀναζέων, *ebulliens seu fervescens.* Cœl. Hierar. cap. 7, § 1, a verbo ἀναζέω, *ebullio, scaturio.*

Ἀναζωποροῦν, *resuscitare, et quodammodo ignem seu calorem vitalem revocare.* Proprie enim est ignem jam conditum ac sopitum suscitare. Cœl. Hierar. cap. 7, § 1.

Ἀνακάθαρος, *anagogici sensus explicatio, a verbo ἀνακαθαρομαι, id est repurgo, explico.* Græcus interpretis, διάνοιξις, διασάφησις, ἐπιλυσις, διευκρίνησις, id est *patfactio, declaratio, resolutio, distinctio.* Cœl. Hier. cap. 15, § 1. Significat etiam solaris eclipsos purgationem, dum videlicet luna sub sole transiens nobis lumen solis, quod obscuraverat, restituit. Sic S. Dionysius vocem illam accipit in Epistola ad Polycarpum, ubi admirandum solis deliquium, quod Christo de cruce pendente contigit, describit.

Ἀναίσθητα, *insensibilitas, sensuum privatio ac stupor.* Cœl. Hier. cap. 2, § 4.

Ἀναίτιος, *causa carens, quem nulla causa anteit, nullam causam agnoscens.* Divin. Nomin. cap. 4, § 32. Significat etiam innocentem, nullius culpæ reum, crimine vacantem.

Ἀνακαινισμός, *renovatio.* Divin. Nominib. cap. 1, § 3.

Ἀνακήρυκτον, *deprædicabile, commendabile.* Epist. viii, § 1.

Ἀνακηρύττω, *deprædico, commendo.* Ibidem.

Ἀνακυλισμός, *revolutio.* Cœl. Hier. cap. 15, § 9, a verbo ἀνακυλίω, id est *replico, revolvo, sursum volvo.*

Ἀναλέξασθαι, *enodare, explicare.* Div. Nominib. cap. 2, § 7.